parte ejecutada (arts. 15, 17–1, 25, 26 y 28–1, ibidem), se RESUELVE: 

PRIMERO: Librar por la vía ejecutiva MANDAMIENTO DE PAGO contra el señor 

DIOS EMIRO AREVALO PEREZ, ordenándole que en el término de cinco (5) días, 

pague a favor del BANCOLOMBIA S.A la suma de SETENTA Y TRES MILLONES 

TRESCIENTOS TREINTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 

($73.332.868.00), por concepto que en forma clara señala la demanda así: (i) 

$73.332.868.00 por concepto de capital adeudado de acuerdo al título exhibido 

N° 5240113301.   

SEGUNDO: Costas: estas se resolverán oportunamente. 

TERCERO: Tramítese la demanda admitida por la vía del proceso ejecutivo que